
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

22.08.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 549 
 

 

 

О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации Партизанского муниципального 

района, утвержденный постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 13.02.2013 № 108             
 

 

В связи с кадровыми перестановками и изменением фамилии в связи 

со вступлением в брак, руководствуясь статьями 28, 31 Устава 

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований                             

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации Партизанского муниципального 

района, утвержденный постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 13.02.2013 № 108 (в редакциях от 01.11.2013           

№ 1046, от 17.01.2014 № 25), следующие изменения: 

1.1. Вывести Головчанского Виктора Григорьевича. 

1.2. Ввести Хамхоева Льва Владимировича, первого заместителя главы 

администрации, председателем комиссии. 

1.3. Читать вместо «Михалёва Ирина Владимировна» «Литвинова 

Ирина Владимировна». 

 



2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                                 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


